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MAKTABGACHA TAʼLIM TASHKILOTLARIDA 
BOLALARNING RIVOJLANISH   SOHALARI BOʻYICHA 

MONITORING OLIB BORISH TEXNOLOGIYALARI 

Shohobiddinova Irodaxon Yunusxon qizi1 

1 Maktabgacha taʼlim yoʻnalishi 2-bosqich magistranti 
https://doi.org/10.5281/zenodo.5813734 
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  ushbu maqolada  maktabgacha taʼlim tashkilotlarida oʻquv 
tarbiyaviy faoliyatini rejalashtirish, tarbiyalanuvchilarni 
rivojlanish sohalari bo`yicha monitoringini olib borish xuxsusida 
so`z yuritilgan. 
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Oʻzbekiston Respublikasi prezidentining 

“2017 — 2021 yillarda maktabgacha ta’lim 

tizimini yanada takomillashtirish chora-

tadbirlari to‘g‘risida” gi Qarorida 

maktabgacha ta’lim sohasida “ ...ilg‘or 

xorijiy tajribani hisobga olgan holda 

bolalarni har tomonlama intellektual, 

axloqiy, estetik va jismoniy rivojlantirish 

sharoitlarini yaratish; maktabgacha ta’lim 

sifatini oshirish, maktabgacha ta’lim 

muassasalarida bolalarni maktabga sifatli 

tayyorlashni tubdan yaxshilash, ta’lim-

arbiya jarayoniga jahon amaliyotida keng 

qo‘llaniladigan zamonaviy ta’lim dasturlari 

va texnologiyalarini joriy etish” vazifasi 

belgilab berildi. Bu vazifalarn ibajarish 

uchun oliy ta’lim tizimida tahsil olayotgan 

mutaxassislarni xorijiy davlatlarning 

maktabgacha ta’lim tizimi bilan tanishtirish 

muhim ahamiyat kasb etadi. Oʻzbekiston 

Respublikasi "Taʼlim toʻgʻrisi"dagi qonuni 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 

2016-yil 29-dekabrdagi PQ-27.07 sonli 

qarori. Vazirlar mahkamasining 21-

noyabrdagi 929-son buyrugʻi Oʻzbekiston 

Respublikasi Maktabgacha taʼlim Vazirligi 

toʻgʻrisidagi nizomni hamda maktabgacha 

taʼlim tashkilotining rahbar va 

mutaxassislarini qayta tayyorlash va 

ularning malakasini oshirish instituti 

ustavini tasdiqlash haqidagi qaroriga 

asosan ilk va maktabgacha yoshdagi 

bolalarni har tomonlama rivojlantirish 

taʼlim tarbiya berish,maktab taʼlimiga 

tayyorlash boʻyicha davlat talablari 

belgilandi. 
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Maktabgacha taʼlim jarayonining maqsadi, 

oʻquv tarbiyaviy jarayonining maqsadi, 

bolaning rivojlanish sohalari boʻyicha 

yutuqlari. 

Bolaning rivojlanish xaritasini toʻldirish 

uchun 3-sikldan iborat boʻlgan kuzatuv olib 

boriladi; dastlabki, oraliq, yakuniy. 

Dastlabki kuzatuv oʻquv boshida oʻtkaziladi 

taxminan sentyabr oylarida toʻgʻri keladi.Bu 

bosqichda har bir bolaning boshlangʻich 

imkoniyatlari aniqlanadi,uning shu 

davrgacha erishgan yutuqlari 

belgilanadi.Tarbiyachi taʼlim sohalari, 

oʻzlashtirish boʻyicha mavjud boʻlgan 

muammolarga ham etibor 

qaratadi.Bolaning qanday sifatlarini qoʻllab 

quvvatlashni,har bir bola uchun qanday 

vazifalar dolzarbligini aniqlab 

boriladi.Bolaning ayni davrdagi yoshini 

xisobga olgan holda uning rivojlanish 

sohalari boʻyicha yutuqlari xaritasi 

toʻldiriladi. 

Oraliq kuzatuv 1-yarim yillikda dekabr 

yanvar oylariga  toʻgʻri keladi.Bu 

monitoringni oʻtkazishdan maqsad bolaga 

nisbatan tanlangan metodikani toʻgʻriligini 

aniqligini rivojlanish sohasiga mos kelishini 

rivojlanish sohalarini toʻgʻri  belgilab 

olishdan iborat.Mazkur kuzatuv natijalariga 

koʻrakoʻra tarbiyachi boshqa mutahassislar 

bilan hamkorlikda zarurat tugʻilgan 

holatlarda pedagogik jarayonga tuzatishlar 

kiritishi mumkin. 

Yakuniy kuzatuv oʻquv yili ohirida may 

oyida tarbiyachi oʻtkazadi.Mazkur kuzatuv 

asosida yil boshidan qoʻyilgan vazifalar 

qanday amalga oshirilgani natijalari 

baholanadi,bola rivojida kutilayotgan yangi 

natijalar hisobga olingan holda keyingi 

pedagogik jarayondan koʻzda tutilgan 

maqsadlar belgilanadi.  

Kuzatuv oʻtkazishda quyidagi tamoyillarga 

tayanish lozim 

Tarbiyachi bola toʻgʻrisidagi maʼlumotlarni 

ota-onalari yoki tashkilotning boshqa 

hodimlaridan suhbatlar jarayonida bilib 

olishi mumkun. Tarbiyachi bolaning 

moyilliklari qiziqishlarini oʻrganib 

chiqadi,muloqot qilish uchun kuzatuvni 

kamida 2-hafta yoki oy davomida olib 

boradi.Oʻquv yili ohirida tarbiyachi yakuniy 

pedagogik kengashda bolalarning oʻquv 

dasturi oʻzlashtirilishi sifat darajasi 

toʻgʻrisida hisobot yozadi va unda bolalar 

tomonidan tegishli natijalar erishilgani 

haqida maʼlumotlar beradi.Bajarilmagan 

bandlar haqida ularning sabablari haqida 

toʻhtalib oʻtadi.Pedagog tarbiyachi bola 

yutuqlari xaritasini yiliga kamida 3-marta 

toʻldiriladi va erishilgan natijani tegishli 

belgi bilan belgilanadi.Kuzatuv 

rivojlanishining barcha sohalari boʻyicha 

olib boriladi.Xaftalik reja barcha rivojlanish 

sohalari boʻyicha maqsadlarni belgilash 

tegishli markazlarini tayyorlash 

mashgʻulotlarga hafta mavzusiga mos 

ravishda taqsimlanadi yoʻnaltirilgan  xafta 

mavzusi barcha erkin faoliyat markazlari 

orqali oʻtishi lozim.Xaftalik rejada 

guruhdagi va sayr vaqtidagi didaktik va 

harakatli oʻyinlar rejalashtiriladi. Bolalar 

bilan olib boriladigan ishning mazmuni va 

izchilligi faolligi faoliyat turi faol faoliyat 

passiv faoliyat individual faoliyat hisobga 

olgan holda rejalashtiriladi.Oʻtkaziladigon 

tashxis diagnostika asosida pedagog 

tarbiyachi,psiholog,logoped,jismoniy 

tarbiya boʻyicha yoʻriqchi va boshqalar 

bilan hamkorlikda bolaning yutuqlarini 

ajratadi.Olingan natijalar mos ravishda 

taʼlim jarayoniga tuzatishlar kiritiladi 

individual ish rejalashtiriladi va uni amalga 

oshirish borasidagi vazifalar belgilanadi. 

Oʻquv yili ohirida may oyida ushbu xarita 

boʻyicha yakuniy kuzatuv oʻtkaziladi.       
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    Xulosa qilib aytganda bolalarning 

rivojlanish sohalari boʻyicha tarbiyachi, ota 

ona, logoped psihologlarning oʻrni 

nihoyatda 795ata ahamiyatga ega va 

bolalarning oʻzlarining harakati bilan 

yahshi natijalarga erishish mumkinligini 

bilishimiz mumkin. 
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